

SAMSØ POSTEN ApS

Industrivej 6
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMSØ POSTEN ApS
Industrivej 6
8305 Samsø

CVR-nr: 26460816
Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er avisudgivelse og trykkerivirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 147.628. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.636.027. Regnskabsperioden anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.168.700	3.599.728
Personaleomkostninger	1	-801.242	-3.068.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-153.024	-558.372
Resultat af ordinær primær drift		214.434	-26.881
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-4.421
Øvrige finansielle omkostninger		-18.806	-91.853
Ordinært resultat før skat		195.628	-123.155
Skat af årets resultat	3	-48.000	0
Årets resultat		147.628	-123.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		47.628	-123.155
I alt		147.628	-123.155

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		137.500	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		137.500	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		695.633	745.539
Indretning af lejede lokaler		308.326	346.344
Materielle anlægsaktiver i alt		1.003.959	1.091.883
Deposita		36.750	36.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.750	36.750
Anlægsaktiver i alt		1.178.209	1.278.633
Fremstillede varer og handelsvarer		606.400	540.700
Varebeholdninger i alt		606.400	540.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.216.168	1.546.278
Igangværende arbejder for fremmed regning		466.000	152.844
Andre tilgodehavender		347.688	394.877
Periodeafgrænsningsposter		44.950	72.000
Tilgodehavender i alt		2.074.806	2.165.999
Likvide beholdninger		22.155	13.024
Omsætningsaktiver i alt		2.703.361	2.719.723
Aktiver i alt		3.881.570	3.998.356

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.411.027	1.363.399
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		1.636.027	1.488.399
Gæld til banker		428.056	471.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	428.056	471.874
Gæld til banker		513.658	864.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.987	34.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.248.842	1.139.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.817.487	2.038.083
Gældsforpligtelser i alt		2.245.543	2.509.957
Passiver i alt		3.881.570	3.998.356

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.363.399	0	1.488.399
Årets resultat	0	47.628	100.000	147.628
Egenkapital, ultimo	125.000	1.411.027	100.000	1.636.027

Morten Christensen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	12 mdr.
		tkr.
Lønninger	721.572	2.753
Pension	66.848	222
Udgifter til social sikring	12.822	93
	801.242	3.068

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2016/17
	kr.	12 mdr.
		tkr.
Leasing	37.129	104
Inventar u/kr. 13.000	15.471	59
Inventar	49.906	193
Ombygning lejede lokaler	38.018	152
Goodwill	12.500	50
	153.024	558

3. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	12 mdr.
		tkr.
Skat af årets indkomst	0	0
Eventual skat	48.000	0
	48.000	0

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Pr. 1/10 2018 kr.	Pr. 31/12 2018 kr.	Afdrag 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Banklån	651.874	608.056	180.000	0
	651.874	608.056	180.000	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser**Sikkerhedsstillelser:**

Til sikkerhed for lån i pengeindsitut er der deponeret virksomhedspant på kr. 2 mio.

Andre forpligtelser:

	2018 kr.	30/9 2018 tkr.
Leasingydelser - 4 aftaler	183.000	202

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 10
------------------------------------	-------------------